СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ   № 3                                                                                                 СЕМНАДЦАТОЙ СЕССИИ ПЯТОГО СОЗЫВА
24.08.2017г.                                                                                            с. Репьево    «О внесении изменений в решение 13 сессии пятого созыва в бюджет Репьевского сельсовета  на 2017г. и плановый период  2018 и 2019 г.г.»
Руководствуясь Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным   законом
«Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации»,

Законом  Новосибирской   области  «Об   областном  бюджете  Новосибирской    области   на   2017   год»,  Положением    «о  бюджетном     процессе    в   администрации   Репьевского    сельсовета»    Совет   депутатов   Репьевского   сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

    РЕШИЛ:
      1. Принять изменения в бюджет Репьевского сельсовета на 2017 год .
     2. Направить прилагаемый бюджет главе Репьевского сельсовета  для  подписания и обнародования.

      3.   Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Совета депутатов
                          А.В. Строков
Глава Репьевского сельсовета                                                                           А.В. Строков
                                                                                  Принять 17 сессией

                                                                          Совета депутатов Репьевского сельсовета

                                                            от 24.08.2016 года Решение № 3
о внесении изменений в бюджет Репьевского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы.

РЕШИЛ:

1.Утвердить основные характеристики бюджета Репьевского сельсовета

(далее бюджет) на 2017год:

  1.1. изменить прогнозируемый общий объем доходов бюджета 10672,28 на сумму 10534,78 тыс. руб.,  в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме  7242,9 тыс.рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме  7049,2 тыс. руб, на сумму 7036,18 согласно приложения № 4 таблица 1 к настоящему Решению.
  1.2. Общий объем расходов бюджета 10672,28  на сумму 11497,9тыс. руб.;

  2.  Изменить пределы общего объема расходов, установленных пунктом 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов:

              2.1 на 2017 год согласно таблице 1 приложения 5 к настоящему закону;

              3. Изменить источники финансирования дефицита бюджета на 2017 год
              3.1 на 2017 год согласно таблице 1 приложения 6 к настоящему закону.
              4. Установить, что муниципальные учреждения при заключении договоров (муниципальных контрактов) на поставку товаров (работ, услуг) вправе предусматривать авансовые платежи:

             - в размере 100 процентов суммы договора(контракта) –по договорам (контрактам) о предоставлении услуг связи, о подписке на печатные издания и об их приобретении, по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств, другим договорам (контрактам) не превышающим сумму 100,0 тыс.

рублей договора (контракта) ,а так же по договорам ,подлежащим оплате за счет средств ,полученных от предпринимательской и иной приносящий доход деятельности;
             5. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                                                                            А.В. Строков
Глава Репьевского сельсовета                                                                               А.В. Строков